

**Annes Hånd ApS**  
**Vestervej 16, 3600 Fredrikssund**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 26 37 29 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2020.

---

**Geoffrey Ames Houser**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Annes Hånd ApS  
Vestervej 16  
3600 Fredrikssund

CVR-nr.: 26 37 29 25  
Stiftet: 20. december 2001  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

**Direktion**

Geoffrey Ames Houser

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere aktier og anparter i andre danske og udenlandske selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 207 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                 | <u>2019</u>    | <u>2018</u>    |
|---------------------------------------------|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger                 | -22.154        | -22.559        |
| <b>Bruttoresultat</b>                       | <b>-22.154</b> | <b>-22.559</b> |
| Andre finansielle indtægter                 | 264.756        | 56.244         |
| Øvrige finansielle omkostninger             | 0              | -129.229       |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>242.602</b> | <b>-95.544</b> |
| Skat af årets resultat                      | -35.784        | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>206.818</b> | <b>-95.544</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                   | 55.300         | 54.000         |
| Overføres til overført resultat             | 151.518        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat            | 0              | -149.544       |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>206.818</b> | <b>-95.544</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                           |                  |                  |
|------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                     | 2019             | 2018             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |                  |                  |
| Tilgodehavende selskabsskat              | 0                | 29.522           |
| Tilgodehavender i alt                    | 0                | 29.522           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      | 1.825.502        | 1.637.322        |
| Værdipapirer i alt                       | 1.825.502        | 1.637.322        |
| Likvide beholdninger                     | 36.976           | 16.090           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b>1.862.478</b> | <b>1.682.934</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                     | <b>1.862.478</b> | <b>1.682.934</b> |
| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                        | 1.645.391        | 1.493.873        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 55.300           | 54.000           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>1.825.691</b> | <b>1.672.873</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000            | 5.000            |
| Selskabsskat                             | 26.726           | 0                |
| Anden gæld                               | 5.061            | 5.061            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 36.787           | 10.061           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>36.787</b>    | <b>10.061</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.862.478</b> | <b>1.682.934</b> |

**Egenkapitalopgørelse**

|                                          | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018               | 125.000                   | 1.643.417                | 52.900                                     | 1.821.317               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -52.900                                    | -52.900                 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-149.544</u>          | <u>54.000</u>                              | <u>-95.544</u>          |
| Egenkapital 1. januar 2019               | 125.000                   | 1.493.873                | 54.000                                     | 1.672.873               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -54.000                                    | -54.000                 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>151.518</u>           | <u>55.300</u>                              | <u>206.818</u>          |
|                                          | <u><b>125.000</b></u>     | <u><b>1.645.391</b></u>  | <u><b>55.300</b></u>                       | <u><b>1.825.691</b></u> |